
Pos 
1 
2 
3 

Non Classificato (70% = 9 Giri) 

Num. 
31 
30 
33 

35 
34 
32 

Nome 
CUOMO Giancarlo 
FUSCO Silvestro 
RUOCCO Carmine 

ZITO Lucio 
CUOMO Domenico 
DE GREGORIO Antonino 

Classe 
S1 

S1 

BC Gr.5 700 

BC Gr.5 700 

BC Gr.5 700 

BC Gr.5 700 

Vettura 
Fiat 500 
Fiat 500 
Fiat 500 

Fiat 500 
Fiat 500 
Fiat 500 

Giri 
12 
12 
12 

6 
5 
4 

Tempo Totale 
12:28.682 
12:50.849 
12:54.701 

13:25.832 
5:15.901 
4:41.573 

Diff 

22.167 

26.019 

6 Giri 

7 Giri 

8 Giri 

Tempo Migliore 

1:01.180 
1:01.635 
1:02.966 

1:06.333 
1:01.704 
1:07.724 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

22.167 

Velocità  Media 

81,647 

Miglior tempo sul giro

1:01.180 

Velocità Migliore 

83,263 

Giro Migliore di 

31 - CUOMO Giancarlo 

Stampato: 17/12/2017 15:37:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

Super Master Racing + Challenge Napoli 
BC + S1 

Finale 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:20:14 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,415 km 

17/12/2017 14:40 

XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017


