

Finale





XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

Super Master Racing + Challenge Napoli

Ordinato in base ai giri

BC + S1 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km

17/12/2017 14:40

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:20:14

Pos	Num.	Nome	Classe	Vettura	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore
1	31	CUOMO Giancarlo	S1	Fiat 500	12	12:28.682		1:01.180
2	30	FUSCO Silvestro	S1	Fiat 500	12	12:50.849	22.167	1:01.635
3	33	RUOCCO Carmine	BC Gr.5 700	Fiat 500	12	12:54.701	26.019	1:02.966
Non Classificato (70% = 9 Giri)								
i	35	ZITO Lucio	BC Gr.5 700	Fiat 500	6	13:25.832	6 Giri	1:06.333
	34	CUOMO Domenico	BC Gr.5 700	Fiat 500	5	5:15.901	7 Giri	1:01.704
	32	DE GREGORIO Antonino	BC Gr.5 700	Fiat 500	4	4:41.573	8 Giri	1:07.724

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di 22.167 81,647 1:01.180 83,263 31 - CUOMO Giancarlo

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming

Direttore di gara : Rosario Moselli

Classifica Esposta alle ore : _

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.

Stampato: 17/12/2017 15:37:26